财信证券股份有限公司财富 1 号集合资产管理计划 开放申购、赎回业务公告

公告送出日期: 2022年5月11日

1 公告基本信息

基金名称	财富 1 号集合资产管理计划
至 並石ツ	
基金简称	财富1号
基金主代码	BD1015
基金运作方式	开放式
基金合同生效日	2017年12月20日
基金管理人名称	财信证券股份有限公司
基金托管人名称	中国建设银行股份有限公司
基金注册登记机构名称	财信证券股份有限公司
公告依据	《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》、《财
	富1号集合资产管理计划资产管理合同》、《财富
	1号集合资产管理计划产品说明书》
申购起始日	_
赎回起始日	2022年5月19日

2 日常申购、赎回业务的办理时间

本集合计划固定开放日为每个自然月的 19 日,在产品开放日可以办理申购和赎回业务。若固定开放日为非交易日,则顺延至下一个交易日。管理人可以根

据实际情况调整固定开放期的安排,具体以管理人公告为准。委托人可在开放期内的交易时间前往推广机构指定营业网点的柜台或登录推广机构指定网络系统以自主下单的方式办理本集合计划的申购或赎回业务。

若出现新的证券交易市场或其他特殊情况,管理人将视情况对前述开放期及时间进行相应的调整,但应在实施目前依照《公开募集证券投资基金信息披露管理办法》的有关规定在指定媒介上公告。

3 日常申购业务

3.1 申购金额限制

本集合计划首次参与的最低金额为人民币伍万元(小写 50,000 元),追加参与的最低金额为人民币壹仟元(小写 1,000 元)。

3.2 申购费率

本集合计划申购费率为0。

3.3 其他与申购相关的事项

本次开放期仅办理赎回业务,不办理申购业务。

4 日常赎回业务

4.1 赎回份额限制

委托人退出申请的单笔最低份额为1,000份。委托人部分退出本集合计划份额时,如其该笔退出完成后在该推广机构剩余的份额低于1,000份,则管理人自动将该委托人在该推广机构的全部份额退出给委托人。

4.2 赎回费率

本集合计划赎回费率为0。

4.3 其他与赎回相关的事项

本次开放期退出按"已知价"原则,即以集合计划的面值(1.0000元/份额)

为计价基准进行退出金额计算。委托人的退出申请确认后,退出款项将在 T+2 日内从托管账户划出(T 日为退出申请日)。

5 日常转换业务

本集合计划暂未开通转换业务。

如本集合计划日后开通转换业务,本管理人届时将根据相关法律法规及集合 计划资产管理合同约定公告。

6 定期定额投资业务

本集合计划暂未开通定期定额投资业务。

如本集合计划日后开通定期定额投资业务,本管理人届时将根据相关法律法规及集合计划资产管理合同约定公告。

7 基金销售机构

7.1 场外销售机构

7.1.1 直销机构

无

7.1.2 场外非直销机构

司(仅办理赎回)/京东肯特瑞基金销售有限公司(仅办理赎回)/华融湘江银行股份有限公司/上海云湾基金销售有限公司(仅办理赎回)。

7.2 场内销售机构

无

8 基金份额净值公告

- 1、集合计划管理人存续期内每周第一个工作日披露上一个工作日的集合计划单位净值、累计单位净值。
- 2、集合计划管理人将在每个开放日的次日,通过管理人网站、集合计划份额销售机构网站或营业网点,披露开放日的集合计划份额净值和集合计划份额累计净值。
- 3、集合计划管理人将在半年度和年度最后一日的次日,通过管理人网站披露半年度和年度最后一日集合计划份额净值和集合计划份额累计净值。

9 其他需要提示的事项

- 1、根据《财富1号集合资产管理计划资产管理合同》中的参与原则: "在 开放期内,管理人可以根据实际情况暂停接受参与申请"。
 - 2、本集合计划为固定收益类集合资产管理计划。
- 3、本集合计划已于 2022 年 3 月 18 日收到中国证监会《关于准予财富 1 号集合资产管理计划合同变更的回函》。本集合计划管理人已于 2022 年 5 月 5 日发布《财富 1 号集合资产管理计划合同变更征询公告》,本次征求意见期为 2022 年 5 月 5 日至 2022 年 5 月 18 日,本集合计划变更后的合同《财信证券 30 天持有期债券型集合资产管理计划资产管理合同》将于 2022 年 5 月 20 日正式生效。变更后的产品"财信证券 30 天持有期债券型集合资产管理计划"自 2022 年 5 月 23 日(含)起每个工作日开放,具体开放申赎安排请参见产品法律文件及管

理人后续相关公告。

- 4、本次开放期管理人可以根据投资者的赎回情况安排自有资金参与或退出。
- 5、本公告仅对本集合计划开放申购、赎回业务的有关事项予以说明。投资者欲了解本集合计划的详细情况,请仔细阅读《财富1号集合资产管理计划资产管理合同》和《财富1号集合资产管理计划产品说明书》。
- 6、财富1号临时公告等相关公告可以登录本集合计划管理人网站(zg. stock. hnchasing. com)查阅。
- 7、未开设销售网点地区的投资者,及希望了解其他有关信息和本集合计划的 详细情况的投资者,可以登录本集合计划管理人网站(zg. stock. hnchasing. com)或拨打本集合计划管理人全国统一客服热线(95317/400-8835-316)。